

12 czerwca 2013



Uroczystości, posiedzenia

Na zaproszenie Samorządu Miasta i Gminy Bodzentyn marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak są gośćmi poświęcenia nowej kapliczki Św. Antoniego wybudowanej przy wjeździe do Św. Katarzyny. Kapliczka została przeniesiona z niebezpiecznego łuku drogi 752 - Św. Katarzyna - Bodzentyn. Niestety jej zły stan nie pozwolił na przeniesienie jej w zachowanym stanie. Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich podjął decyzję o rozpisaniu przetargu na budowę repliki kapliczki i przeniesieniu jej na drugą stronę drogi 752 - Św. Katarzyna - Bodzentyn. Nowa kapliczka ma taką samą wielkość i bryłę jak poprzedniczka. Przeniesione zostały do niej drobne elementy dekoracyjne ze starej kaplicy.

W Targach Kielce rusza IX Międzynarodowa Wystawa Ratownictwo i Technika Przeciwpożarowa EDURA 2013, jedyna specjalistyczna wystawa w kraju, gdzie prezentowane są urządzenia, sprzęt i technologie dla służb ratowniczych. W otwarciu imprezy wezmą udział wicemarszałek **Grzegorz Świercz** i **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa. W tym roku na imprezie zaprezentuje się ponad 160 wystawców. Równolegle odbywać się będą konferencje, szkolenia i sympozja. Przeprowadzany zostanie także konkurs na najlepsze produkty (prezentowane podczas EDURY) przeznaczone do stosowania w ochronie przeciwpożarowej i ratownictwie.

W Głównej Auli Wykładowej Politechniki Świętokrzyskiej wicemarszałek **Grzegorz Świercz** weźmie udział w uroczystym nadaniu tytułu doktora honoris causa Politechniki Świętokrzyskiej prof. dr hab. inż. Władysławowi Włosińskiemu - wybitnemu uczonemu o bogatym dorobku naukowym w dziedzinie inżynierii materiałowej, specjalizującego się w obszarze technologii spajania nowoczesnych, zaawansowanych materiałów.

W siedzibie Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o. o. **Kazimierz**

Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki. Podczas obrad zebrani m.in. rozpatrzą:

- sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2012,
- sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2012 wraz z opinią - raportem z badania sprawozdania finansowego Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o.o. w Kielcach za okres od 01.01.2012 do 31.12.2012r.,
- z działalności Rady Nadzorczej za rok obrotowy 2012,
- podejmą uchwały w sprawach: udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu i członkom Rady Nadzorczej Spółki z wykonania obowiązków za rok 2012; podziału zysku wypracowanego w roku obrotowym 2012 oraz wyboru członków Rady Nadzorczej i ustalenia składu liczbowego Zarządu Spółki.

Już po raz dziesiąty w Piekoszowie odbędzie się Powiatowy Przegląd Tańców i Płasów Przedszkolaków. Pokaz w wykonaniu przedszkolaków z powiatu kieleckiego obejrzy **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.